別記様式第１号甲（第４条関係）

	受付番号

	水洗便所等改造資金借入申請書
年　　月　　日
　美瑛町長　　　　　殿
住　所
申請者　氏　名
職業又は勤務先
次のとおり水洗便所等改造資金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	設置場所
	美瑛町

	家屋種別
	自　　　家・借　　家・貸　　家・その他（　　）

	建物種類
	住宅・共同住宅・事務所・店舗・工場・その他（　　）

	便器等数
	便器（兼用・大・小）　　　　個　　　排水設備　　ｍ

	工事見積額
	円
	借入申請額
	円
	償還回数
	箇月

	施工業者
	　　　　　　　　　　　　　　　電話

	家屋所有者の同意
（申請者と家屋の所有者が異なる場合）
	申請者が水洗便所等の改造工事をすることに同意します。
　　　　　　　住所
　家屋所有者
　　　　　　　氏名　　　　　　　電話

	受益者負担金納付者
	住所　　　　　　　　　　　氏名

	連帯保証人

（２人）
	住　所
	職業又は勤務先

	氏　名
	電話番号

	住　所
	職業又は勤務先

	氏　名
	電話番号

別記様式第１号乙（第４条関係）

	受付番号

	水洗便所等改造資金借入申請書
年　　月　　日
　美瑛町長　　　　　殿
住　所
申請者　氏　名
職業又は勤務先　　　　　電話
次のとおり水洗便所等改造資金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	設置場所
	美瑛町

	家屋種別
	自　　家・借　　家・貸　　家・その他（　　）

	建物種類
	住宅・共同住宅・事務所・店舗・工場・その他（　　）

	便器等数
	便器（兼用・大・小）　　　　個　　　排水設備　　ｍ

	工事見積額
	円
	借入申請額
	円
	償還回数
	箇月

	施工業者
	　　　　　　　　　　　　　　　電話

	家屋所有者の同意
（申請者と家屋の所有者が異なる場合）
	申請者が水洗便所等の改造工事をすることに同意します。
　　　　　　　住所
　家屋所有者
　　　　　　　氏名　　　　　　　電話

	受益者負担金納付者
	住所　　　　　　　　　　　氏名

	連帯保証人

（２人）
	住　所
	職業又は勤務先

	氏　名
	電話番号

	住　所
	職業又は勤務先

	氏　名
	電話番号

	※資金貸付の可否

	※貸付予定額
	円　　　　　　箇月

	資金貸付の交付
	貸付金は上記施工業者へ口座振込をお願いします。

	年　　月　　日
上記のとおり水洗便所等改造資金の借入申請があったので、審査のうえ貸付ねがいます。
美瑛町長

※印の欄は記入しないで下さい。